СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от 26.03.2013
пгт.Берёзово                                                                                    № 271
Об отмене решения Совета

депутатов городского поселения

Берёзово от 27.11.2008 № 19 «О Регламенте Совета депутатов

городского поселения Березово»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с правилами юридической техники,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов городского поселения Берёзово от 27.11.2008 № 19 «О Регламенте Совета депутатов городского поселения Березово» отменить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Жизнь Югры», разместить на официальном сайте администрации городского поселения Берёзово.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Жизнь Югры».
Глава городского
поселения Берёзово                                                                           В.Г. Краснов